

## CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná Fone: (43) 3420-7000 | 0800-6487002 | www.apucarana.pr.leg.br

## AUTÓGRAFO Nº. 78/2020

## PROJETO DE LEI Nº. 85/2020

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida em sessões extraordinárias, observada o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do Executivo Municipal.

Súmula:-

Altera o Anexo de Metas Anuais, o Anexo de Metas das Ações Programas de Governo e o Anexo da Estimativa das Receitas Orçamentárias da Lei Municipal nº 033, de 03 de junho de 2020 (LDO - 2020), na forma que especifica.

- Altera o Anexo de Metas Anuais, o Anexo de Metas das Ações Programas de Governo Art. 1º e o Anexo da Estimativa das Receitas Orçamentárias que fazem parte da Lei Municipal nº. 033, de 03 de junho de 2020, que estabelece a Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2021.
- Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições constantes da Lei Municipal nº. 033, de 03 de junho de 2020 (LDO-2021).
- Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 26 de novembro de 2020.

Luciano Augusto Molina Ferreira VEREADOR/PRESIDENTE

Antonio Carles Sidrin

VEREADOR

Edson da Costa Freitas

VEREADOR

Gentil Pereira de Souza Filho

VEREADOR

Lucas Ortiz Leugi

**VEREADOR** 

Márcia Regina da Silva de Sousa

**VEREADORA** 

Antonio Marques da Sil

VEREADOR

Franciley Preto Godoi

VEREADOR.

José Airton Deco de Araújo

**VEREADOR** 

Mauro Bertoli

VEREADOR

Rodolfo Mota da Silva

VEREADOR